[image: лого СЗ]
	Общество с ограниченной ответственностью «Медэкспорт - Северная звезда»
ИНН/КПП 5404356555/772301001 ОГРН 1085404009052
р/с 40702810323050001150 ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. НОВОСИБИРСК
к/с 30101810600000000774 БИК 045004774
Юр.адрес: 109388, г. Москва, ул.Гурьянова, д. 30, офис 105
Тел.90-20-92, 90-20-93.

ПРИКАЗ

ДАТА                                                                                                                         Номер
«01» марта 2023 г. 						                                      №

Об утверждении сметы платных образовательных
услуг в филиале ООО «Медэкспорт – Северная звезда»
Образовательном центре «ФармКурс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить смету платных образовательных услуг, оказываемых в филиале ООО «Медэкспорт – Северная звезда» Образовательном центре «ФармКурс» и ввести в действие с 01.03.2023 г. следующую стоимость образовательных услуг:

1. Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации
продолжительностью 36 часов – 700 руб.
2. Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации
продолжительностью 72 часа – 1300 руб.
3. Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации
продолжительностью 144 часа – 2500 руб.
[bookmark: _GoBack]4. Дополнительные профессиональные программы профессиональной переподготовки
продолжительностью 504 часа – 9000 руб.

Генеральный директор
ООО «Медэкспорт- Северная звезда»	                Милютин О. Г.

image1.jpeg
MMNN MEAakcn
;“ CesepHaa 33(:.:,01;
) ) B